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Tilskudd til prosjekt
Driftstilskudd til lokal innvandrerorganisasjon og innvandrerråd

Vi søker om

Økt deltakelse, medvirkning og representasjon blant personer med innvandrerbakgrunn på ulike
samfunnsarenaer og i det frivillige organisasjonslivet lokalt og nasjonalt
Økt kunnskap om det norske samfunnet, bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter og å bidra
til kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning blant personer med innvandrerbakgrunn
Motvirkning av barrierer mot integrering, slik som rasisme, diskriminering, negativ sosial kontroll,
æresmotivert vold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap samt arbeid med økt likestilling mellom
kjønnene
Økt kunnskap om deltakelse og integrering i befolkningen, styrket kompetanse og kapasitet i
frivillige innvandrerorganisasjoner og økt samarbeid mellom organisasjonene og med offentlige
myndigheter

Formål med prosjektet (huk av ett eller flere):

917000360
Organisasjonsnummer

SAMARBEIDSRÅDET FOR TROS- OG LIVSSYNSSAMFUNN GRENLAND (STL GRENLAND)
Organisasjonsnavn

c/o Ewout Vidar Top Einarbakken 18
Adresse

3744 SKIEN
Postnummer/-sted

2610.28.57215
Organisasjonens kontonummer

Main Kristin Stensholt
Fornavn

Holte
Etternavn

91114824
Mobil
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Organisasjonens nettverk og frivillige

Om prosjektet

mainsh@online.no
Organisasjonens e-postadresse, eventuelt kontaktpersonens e-postadresse

STL Grenland består av 18 tros-og livssynssamfunn,- moskéer og eritreisk ortodoks kirke, Den
norske kirke, Den katolske kirke, en rekke kristne frimenigheter, Holistisk Forbund, Human-Etisk
Forbund. Nettverket omfatter også ulike instanser som andre innvandrerorganisasjoner, barnevern,
SMISO, kommunal ledelse og administrasjon, offentlige og kommunale instanser som politiet og
annet.

Beskriv organisasjonens nettverk i lokalsamfunnet, og eventuelt samarbeid med offentlige instanser og andre organisasjoner

Frivillige i medlemsorganisasjonene er nøklene til all aktivitet. Som å legge til rette for våre jevnlige
åpne dialogmøter, fellesmarkeringer, motta skoleklasser i egne bygg/hellige rom og stille bredt på
særs vellykkede stands på Mangfoldsfest på Handelstorget i Skien sist høst. Vi så der en betydelig
økning både i deltakelse, medvirkning og representasjon særlig fra medlemsorganisasjoner med
innvandrerbakgrunn.

Hvordan skal frivillige bidra i aktiviteten?

"UNGDOM, DIALOG OG SAMFUNN".
Navn på prosjektet

I medlemsorganisasjonenes lokaler og på Handelstorget i Skien
Hvor skal prosjektet foregå?

Hovedmålgruppe er barn og unge opp til 28 år fordelt på skolevandringer mellom medlemmenes
lokaler og videreutvikling av vårt ungdomsråd "Dialogløfterne" som består av ungdom fra de aller
fleste av våre medlemssamfunn.

Målgruppe for aktiviteten

Barnehager, grunnskoler og videregående skoler står i kø for å delta på kirkevandringene der de
også får høre om den enkelte menighets grunnleggende verdisyn og praksis. Utfordringen er ikke å
nå målgruppen, men å ha kapasitet til å dekke behovet i skoleverket.

Hvordan planlegger dere å nå målgruppen?

STL Grenland har utviklet en modell for organisering og gjennomføring av skolebesøk i menigheters
lokaler. Modellen er blitt nasjonal mal for dialoggrupper som finnes i en rekke andre større byer, som
eks Oslo, Bergen, Trondheim og Drammen. Utfordringen er som nevnt over å sikre kapasitet til til å
håndtere og møte bestillingene fra barnehager og skoler.
Ungdomsrådet "Dialogløfterne" består av ungdom fra de de aller fleste av våre
medlemsorganisasjoner. De viser en unik evne til respektfull dialog også om vanskelige tema. De
planlegger nå ny Mangfoldsfestival på Handelstorget i mai der flere ungdoms- og videregående
skoler har meldt at hele skolen skal besøke alle stands. Fokus er "Dialog ungdom til ungdom". Et mål
er også å tilby konsept "Menneskebibliotek" som de hadde god erfaring med på høstens
Mangfoldsfest.

Beskrivelse av prosjektet, gjerne med aktivitetsplan

Jeg vil legge ved aktivitetsplan/fremdriftsplan som vedlegg.
 

Mål er å bidra til å motvirke fordommer, rasisme, diskriminering, polarisering og hat-ytringer via
informasjon, opplevelser og egenerfart læring blant barn og unge.

Målet/hensikten med prosjektet
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Tilskuddsperioden og budsjett
Tilskuddsperioden

Utgifter 1

Utgifter 2

Utgifter 3

Aktivitetene bidrar til å nå en rekke delmål i tilskuddsordningen: Økt deltakelse, medvirkning og
representasjon via rekruttering, koordinering og opplæring av frivillige med innvandrerbakgrunn, både
ved større arrangementer og ved skolevandringringene i medlemmers bygg. Aktivitetene motvirker
også barrierer mot integrering, som rasisme, diskriminering, polarisering og hat-ytringer med fokus på
barn og unge på møteplasser der fordommer brytes ned ved personlig kontakt. Dialogløfterne bidrar
til ung dialog om demokrati, ytringsfrihet og representasjon, samt om vanskelig tema som negativ
sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnsroller og annet. Ungdom med innvandrerbakgrunn som aktive
samfunns-stemmer, ikke bare deltakere..

Hvordan vil aktiviteten bidra til å nå ett eller flere av delmålene med tilskuddsordningen?

Sist skoleår mottok vi rundt 100 grupper fra ulike barnehager og skoler. Anslagsvis 2400 barn og
unge som har besøkt 3-4 samfunn på et heldags-opplegg, der gruppene velger mellom bygg som
som Skien Moské, Skien kirke, Human-Etisk Forbund, Skien Baptistkirke, Frelsesarmeen,
Pinsekirken Tabernaklet, Den katolske kirke, Eritreisk ortodoks kirke med flere. Vi har erfaring med
dialogen med de respektive lærerne for ca 2400 barn/unge, ledere og andre ansvarlige i
medlemsorganisasjonenes. Erfaring og kompetanse basert på elevenes opplevelser og læring.
STL Grenland er en viktig stemme både lokalt og nasjonalt.
Vu har i 10 åe bygget trygge rom for dialogbasert samhold i mangfold. Lokalt utviklet modell for
skolebesøk er blitt nasjonal modell. Vi samler folk og slår ring om moskéen ved voldelige hendelser ,
markerer årlig snublesteinene som minner om deportasjonen av lokal jøder. Vi bidro i sterke grad
med informasjon til fremmedspråklige under pandemien. Og var sentral medspiller i prosessen med
bygging av livssynsåpent seremonibygg på Eidanger,- som ble kåret til Norges beste samme år det
ble åpnet.
Vi har også gjennomført en krevende prosess med å formulere en felles uttalelse om situasjonen
Gaza / Israel der alle de religiøse lederne i våre medlemsorganisasjoner skrev under. Uttalelsen er
brukt som underlag for taleskrivning både lokalt og på statsministerens kontor.

Beskriv organisasjonens kompetanse og erfaring på området

Vi deltar på markeringer som handler om vold og rasisme, nå sist drapet på en ung kvinne som jobbet
på en privat barnevernsinstitusjon i Oslo. Vi bidrar med brobygging mellom barnevern og grupper
med innvandrerbakgrunn. Vi gir jevnlig råd til kommunale ledere og forebyggende enhet i Telemark
politidistrikt nå disse trenger mer kompetanse rundt våre ulike medlemssamfunn. Vi har også et stort
og velfungerende nettverk i forhold til beredskap i lokalsamfunnet, - en kontaktflate som rask kan
aktiviseres ved aktuelle hendelser.

Hvordan kan deres aktivitet supplere lignende aktiviteter som allerede finnes i nærmiljøet?

Ja
Nei

Søker dere om flerårig støtte? Organisasjoner kan søke om tilskudd for inntil tre år.

Ungdomsråd "Dialogløfterne" 62 000
Type utgift Beløp

Mangfoldsfestival 105 000
Type utgift Beløp
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Inntekt 1
Inntekt 2

Inntekt 3

Budsjett

Tilskudd fra andre

Legg til informasjon om andre tilskudd 1

Legg til informasjon om andre tilskudd 2

Vedlegg
Legg ved siste års regnskap og vedtekter for organisasjonen

Legg ved budsjett

Skoleklassevandringer i medlemsorganisasjonens
hus

146 000
Type utgift Beløp

Vi er kun sikret kr 70.000,- til drift av STL Grenland
fra STL sentralt. Annen inntekt er uforutsigbar da
alt må søkes. Vi opplever mye avslag på søknader
til stiftelser og andre da vi oppfattes som noe
"religiøst", til tross for at vi driver brobygging,
mangfoldsarbeid og felrkulturell aktivitet i samspill
med ulike tros- og livssynssamfunn. Vi søker også
i år stiftelser, og håper på støtte på kr 100.000.,-

100 000
Type inntekt Beløp

Driftsmidler fra STL sentralt 70 000
Type inntekt Beløp

143 000
Søknadsbeløp

313 000
Samlede utgifter

313 000
Samlede inntekter (inkludert søknadsbeløp)

0
Resultat

Ja Nei
Søker dere om tilskudd til drift eller samme prosjekt fra andre tilskuddsordninger (eks. stiftelser, sparebanker, kommunen, statlige ordninger etc.)?

Sparebankstiftelsen 100000
Hvor har dere søkt penger? Sum

Sparebankstiftelsen 100000
Hvor har dere søkt penger? Sum

Vedtekter

Regnskap for siste avsluttede regnskapsår

Budsjett for prosjektet
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